
PK Fužinar Ravne Online Timing Ljubljana
http://www.timingljubljana.si/plavanje/online/plavanje.html

Splash Meet Manager, 11.69132 Registered to Plavalna zveza Slovenije 20.6.2021 18:21 - Page 1

48. Mednarodni plavalni miting "Ravne 2021"
Ravne na Koroškem, 19. - 20.6.2021

Event 29 Men, 400m Medley M1
20.6.2021 - 18:14 Results
Points: FINA 2021

Rank priimek in ime rojen klub država Time Pts

1. FERS ERZEN Anze 99 PK Ilirija Ljubljana SLO 4:32.36 717
50m: 27.61 27.61 150m: 1:35.68 35.86 250m: 2:49.04 39.09 350m: 4:02.47 33.60

100m: 59.82 32.21 200m: 2:09.95 34.27 300m: 3:28.87 39.83 400m: 4:32.36 29.89

2. MOZE Matija 00 PK Fuzinar Ravne SLO 4:41.39 650
50m: 29.96 29.96 150m: 1:44.36 39.26 250m: 3:01.20 38.85 350m: 4:10.55 31.89

100m: 1:05.10 35.14 200m: 2:22.35 37.99 300m: 3:38.66 37.46 400m: 4:41.39 30.84

3. KUKEC Nejc 01 PK Ilirija Ljubljana SLO 4:47.42 610
50m: 29.71 29.71 150m: 1:44.21 39.79 250m: 3:01.04 39.39 350m: 4:14.69 34.53

100m: 1:04.42 34.71 200m: 2:21.65 37.44 300m: 3:40.16 39.12 400m: 4:47.42 32.73

4. DJUKIC Robert 04 PK Olimpija Ljubljana SLO 4:50.89 589
50m: 29.61 29.61 150m: 1:41.99 38.32 250m: 3:00.78 41.31 350m: 4:17.54 34.37

100m: 1:03.67 34.06 200m: 2:19.47 37.48 300m: 3:43.17 42.39 400m: 4:50.89 33.35

5. KOSEC Tian 05 PD Maribor SLO 4:58.78 543
50m: 30.68 30.68 150m: 1:47.94 40.51 250m: 3:10.39 43.43 350m: 4:27.73 32.77

100m: 1:07.43 36.75 200m: 2:26.96 39.02 300m: 3:54.96 44.57 400m: 4:58.78 31.05

6. PODOBNIK Filip 08 PK Olimpija Ljubljana SLO 5:05.27 509
50m: 32.34 32.34 150m: 1:48.23 38.86 250m: 3:11.10 45.17 350m: 4:30.85 35.57

100m: 1:09.37 37.03 200m: 2:25.93 37.70 300m: 3:55.28 44.18 400m: 5:05.27 34.42

7. STIH Matevz 05 PK Olimpija Ljubljana SLO 5:10.31 485
50m: 31.80 31.80 150m: 1:51.05 41.47 250m: 3:14.09 42.35 350m: 4:34.77 37.11

100m: 1:09.58 37.78 200m: 2:31.74 40.69 300m: 3:57.66 43.57 400m: 5:10.31 35.54

8. ZMAGAJ Nace 06 PK Fuzinar Ravne SLO 5:13.09 472
50m: 33.45 33.45 150m: 1:54.00 42.00 250m: 3:20.20 46.36 350m: 4:39.97 35.16

100m: 1:12.00 38.55 200m: 2:33.84 39.84 300m: 4:04.81 44.61 400m: 5:13.09 33.12

9. PAVESIC Svit 06 PK Olimpija Ljubljana SLO 5:30.95 399
50m: 34.32 34.32 150m: 1:58.28 43.03 250m: 3:28.00 47.37 350m: 4:53.72 38.22

100m: 1:15.25 40.93 200m: 2:40.63 42.35 300m: 4:15.50 47.50 400m: 5:30.95 37.23

10. MUSTAR Martin 06 PK Olimpija Ljubljana SLO 5:34.62 386
50m: 33.61 33.61 150m: 1:59.64 45.88 250m: 3:31.38 46.21 350m: 4:57.55 38.08

100m: 1:13.76 40.15 200m: 2:45.17 45.53 300m: 4:19.47 48.09 400m: 5:34.62 37.07

11. VERBOLE Kevin 07 PK Fuzinar Ravne SLO 5:40.04 368
50m: 35.27 35.27 150m: 2:03.86 44.82 250m: 3:36.16 48.92 350m: 5:03.39 38.06

100m: 1:19.04 43.77 200m: 2:47.24 43.38 300m: 4:25.33 49.17 400m: 5:40.04 36.65
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